
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 740 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння 

адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до статті 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12-2019 

«Планування і забудова територій», керуючись підпунктом 2 пунктом «б» 

частини першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. нежитловому приміщенню, магазину, кафе, кімнатам відпочинку 

загальною площею 491,6 кв. м. Головацької Галини Іванівни (1/2 

частка) та Головацького Василя Павловича (1/2 частка), на вул. 

Шевченка, 63/2 в м. Бережани: 

- вул. Шевченка, 63/2, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.2. нежитловому приміщенню площею 78,4 кв. м., яке є об’єктом 

комунальної власності Бережанської міської територіальної громади, 

по вул. Лугова, 20 в с. Куропатники: 

- вул. Лугова, 20, с. Куропатники, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.3. нежитловому приміщенню площею 22,2 кв. м., яке є об’єктом 

комунальної власності Бережанської міської територіальної громади, 

по вул. С. Стрільців, 69 в с. Потутори: 

- вул. С. Стрільців, 69, с. Потутори, Тернопільського району, 

Тернопільської області. 
1.4. нежитловому приміщенню, яке є об’єктом комунальної власності 

Бережанської міської територіальної громади, по вул. Золочівська, 

53«А» в с. Жуків: 

- вул. Золочівська, 53«А» в с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області. 



1.5. автогаражу № 120 Халупника Зіновія Онуфрійовича на вул. О. 

Кобилянської, 60 в м. Бережани: 

- вул. О. Кобилянської, 60/120, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області. 
2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечити введення адрес зазначених у пункті 1 

даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити провідному спеціалісту відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  

міської ради Олегу ПІДФІГУРНОМУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


